✓ 10. Hebr. dif. y que tu confusión no quede sobre tí sin retorno.

* Este versículo no está en el hebreo, pero sí en los Setenta.

✓ 11. Algunos traducen el hebreo así: en canastas de plata; otros: en engaste de plata, *engastadas en plata.*

✓ 12. Hebr. dif. La reprensión hecha por el sabio á un oído obediente.

Ibid. Hebr. dif. con un collar de oro purísimo.

tabile.

4. Aufer rubiginem de argento, et egredietur vas purissimum:

5. Aufer impietatem de vultu regis, et firmabitur iustitiâ thronus eius.

6. Ne gloriosus appareas coram rege, et in loco magnorum ne steteris.

7. Melius est enim ut dicatur tibi: Ascende huc; quàm ut humiliaris coram principe.

8. Quae viderunt oculi tui, ne proferas in iurgio citò: ne postea emendare non possis, cum dehonestaveris amicum tuum.

9. Causam tuam tracta cum amico tuo, et secretum extraneo ne reveles:

10. Ne fortè insultet tibi cum audierit, et exprobrare non cesset.

Gratia et amicitia liberant: quas tibi serva, ne exprobrabilis ais.

11. Mala aurea in lectis argenteis, qui loquitur verbum in tempore suo.

12. Inauris aurea, et margaritum fulgens, qui arguit sapientem, et aurem obedientem.

13. Sicut frigus nivis in die messis, ita legatus fidelis ei, qui misit eum, animam ipsius requeviescere facit.

14. Nubes, et ventus, et pluviae non sequentes, vir gloriosus, et promissa non complens.

15. Patientiâ lenietur princeps, et lingua mollis confringet duritiam.

16. Mel invenisti, comede quod sufficit tibi, ne fortè satiatus evomas illud.

17. Subtrahe pedem tuum de domo proximi tui, nequando satiatus oderit te.

18. Iaculum, et gladius, et sagitta acuta, homo qui loquitur contra proximum suum falsum testimonium.

19. Dens putridus, et pes lassus, qui sperat super infideli in die angustiae, 20. et amittit pallium in die frigoris.

Acetum in nitro, qui cantat carmina cordi pessimo.

13. El embajador fiel es para el que le envió, como la frescura de la nieve" para los trabajadores, durante la cosecha: él da también descanso al alma de su señor".

14. El que se jacta de hacer algún servicio, y no cumple sus promesas," es como el viento y las nubes que no traen lluvia.

15. El príncipe se deja aplacar con la paciencia, y la lengua dulce quebranta lo mas duro."

16. ¡Has hallado miel ó alguna otra cosa que sea de tu gusto! come la suficiente y nada mas, no sea que tomándola con exceso, la vomites como las cosas que hacen mal.

17. Retira insensiblemente tu pié de la casa de tu prójimo," no sea que disgustado contigo por tus frecuentes visitas, llegue por fin á aborrecerte.